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До/Për: 
ОПШТИНА КУМАНОВО / KOMUNËN E KUMANOVËS
Градоначалник / Kryetarin 
на Општина Куманово / e Komunës së Kumanovës
Согласно со член 14 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата

(Сл.Весник на РМ 169/2015, 226/2015 и 55/2016) го поднесувам ова / 

Në bazë të nenit 14 të ligjit për sigurinë në komunikacionin rrugor (Gazeta Zyrtare e RM, nr. 169/2015, 226/2015 dhe 55/2016) e parashtroj këtë
Б  А  Р  А  Њ  Е / K Ë R K E SË
за времена измена на режим на сообраќај и контролиран режим на сообраќај при прекоп/ 
për ndryshim të përkohshëm të regjimit të trafikut dhe regjimit të kontrolluar të trafikut gjatë gërmimit
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Од / Nga_____________________________________________________
Седиште,улица иброј / Selia, rruga dhe numri________________________
______________________________________________________________
Потребни документи / Dokumentet e nevojshëm:
· Основен сообраќаен проект за прекоп изработен од лиценциран сообраќаен инженер во 3 примероци / Projekti bazë i trafikut për gërmim të përgatitur nga një inxhinier trafiku i licencuar në 3 kopje;

· Договор за приклучок со Јавно Претпријатие – (Договор, предмет пресметка и ситуација) / Marrëveshja për kyçje me Ndërmarrjen Publike – (Marrëveshja, lënda e llogaritjes dhe situata);

· Информации за подземни инсталации – подземен катастар за место на прекоп ( Евн, Куманово Гас, Водовод, Телеком) / Informacion për instalimet nëntokësore – kadastër nëntokësor për vendin e gërmimit (Evn, Kumanova Gaz, Ujësjellësi, Telekom);

· Договор со изведувач на прекоп со изјава за враќање на коловоз во претходна состојба / Marrëveshje me ekzekutorin e gërmimit me deklaratë për kthimin e rrugës në gjendjen e mëparshme.

Цел на дознака / Qëllimi i pagesës:административна такса / taksë administrative
Примач / Pranuesi:Трезорска сметка / Llogaria e thesarit   

Банка на примач / Banka e pranuesit:Народна банка на РМ / Banka Popullore e RM
Жиро сметка /Xhirollogaria:100000000063095
Уплатна сметка / Llogaria pagesore: 840-141-03182
Приходна шифра / Shifra e të hyrave:722315  

Износ / Shuma: 50,00 ден за поднесок / den për parashtresë
(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци / Pajtohem që të dhënat personale të theksuara në kërkesë të shfrytëzohen kryesisht për qëllimet e kërkesës në përputhje me Ligjin për mbrojtje të të dhënave personale
Дата / Data _____________ год.                                                               Барател / Kërkues:

              Куманово / Kumanovë                                                                 _________________
